中国银行业监督管理委员会关于批准星展银行(香港)有限公

司在华分行开办网上银行业务的函 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E9_93_B6_E8_c80_324362.htm 中国银行业监督管理

委员会关于批准星展银行(香港)有限公司在华分行开办网上

银行业务的函星展银行（香港）有限公司： 你行行政总裁苏

礼文签署的致我会的函收悉。根据《中华人民共和国外资金

融机构管理条例》（国务院令第340号）、《中华人民共和国

外资金融机构管理条例实施细则》（中国银行业监督管理委

员会令2004年第4号）和《网上银行业务管理暂行办法》（中

国人民银行令[2001]第6号）等有关规定，兹批复如下： 一、

批准你行在华获准设立的各分行开办网上银行业务，业务范

围和客户对象限于各分行获准范围。 二、你行开办网上银行

业务须遵守《网上银行业务管理暂行办法》等有关规定。 三

、你行在华获准设立的各分行开办网上银行业务，须持本批

复及你行授权文件，就所开办业务的品种及其属性、开办网

上银行业务风险管理制度和操作规程向所在地银监会派出机

构报告，并接受其监督、检查。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com